
OBEC  TATENICE
561 31  Tatenice 86

___________________________________________________________________________

Obecně závazná vyhláška obce Tatenice č. 1/2012, kterou se mění a 
doplňuje obecně závazná vyhláška č. 1/2010 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů.

Zastupitelstvo obce Tatenice se na svém zasedání dne 20.3.2012 rozhodlo vydat na základě 
ustanovení § 14 odst.2 zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu  s ustanovením § 10 písm. d)  a  § 84 odst.2 písm. i) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

Čl. 6  Osvobození a úlevy se mění takto:

(1)     Od poplatku se osvobozují:

a)  dítě do konce kalendářního roku jeho narození 

b)  fyzická osoba, která má v obci trvalý pobyt, ale v místě trvalého pobytu se nejméně 5 let 

nezdržuje a její pobyt není znám 

c) poplatníci s trvalým pobytem v čp. 284, z důvodu velké vzdálenosti pro svozovou techniku

d) fyzická osoba, která dlouhodobě (tj. více než 181 dnů v kalendářním roce) pobývá mimo 
území České republiky

Čl. 2

Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti  dnem 10.4.2012. 

Vyvěšeno:  22.3.2012

Sejmuto:  

            Mgr.Vladimír Žák                                                                    Jiří Smrkal  

                starosta obce                                                                   místostarosta obce


		2012-03-22T09:41:44+0000
	Not specified




